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Wohnung 07

2.0Obergeschoss - 2 Zimmer

Flachenaufstellung

Flur
HWR
Bad
Schlafen

Kochen/Essen

VWohnen

zzg|. anteilig

Balkon/loggia

Abstellraum 203

Gesamt

Kaufpreis
zzg|. Stellplatz

(iberdeckt
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3,63 m?
1,92 m?
4,73 m?
12,97 m?
17,69 m?
10,81 m?

Schlafen

/15 m2
6,82 m?2

58,74 m?

292.000 €
9.500 € Wo8

Flur zum Treppenhaus E

MaBstab
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Der Abstellraum ausserhalb der Wohnung, Balkone und Loggien werden in Anlehnung an die DIN 277 bzw. an die 2. Berechnungsverordnung zu 50 % in die Wohn-
flache gesamt eingerechnet.



